CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------

ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2022-2026

Căn Cứ:

- Luật Doanh Nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;
- Luật Chứng Khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;
- Điều lệ Công ty CP Thực Phẩm G.C;

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024

Công ty Cổ phần Thực phẩm G.C

Tôi (hoặc chúng tôi) là cổ đông (hoặc những cổ đông) của Công ty CP Thực phẩm G.C,
nắm  giữ................................................................................................................................

(bằng  chữ .................................................................................................................................... ),

chiếm ..................... % số cổ phần có quyền biểu quyết, có tên trong danh sách dưới đây:

STT Họ và tên
Số CMND/CCCD/

Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp
Địa chỉ

Số lượng CP
sở hữu

Ký tên

1

2

3

…

Sau khi nghiên cứu Dự thảo Quy chế ứng cử, bầu cử thành viên Hội đồng quản trị tại phiên
họp Đại hội đồng cổ đông bất thường 2024 Công ty Cổ phần Thực phẩm G.C, tôi (hoặc
chúng tôi) đồng ý đề cử:

Ông (bà) có tên trong danh sách sau tham gia ứng cử bầu thành viên Hội đồng quản trị
nhiệm kỳ 2022 - 2026:

STT Họ và tên
Số CMND/CCCD/Hộ

chiếu, ngày cấp, nơi cấp
Địa chỉ

Trình độ học
vấn

Số lượng CP
sở hữu

1

2

2

Ghi chú: Nếu cổ đông là pháp nhân thì phải có chữ ký, họ tên của người đại diện theo pháp luật và con dấu
của pháp nhân đó.

3

…

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử (áp dụng trong trường hợp nhóm cổ đông đề cử):
Ông (Bà):  ..............................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ...................................... ; cấp ngày: ........................................

Nơi cấp: ..................................................................................................................................

Làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy chế ứng cử, bầu cử thành
viên Hội đồng quản trị tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường 2024 Công ty Cổ
phần Thực phẩm G.C.

Tôi (hoặc chúng tôi) hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ
nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ của Công ty Cổ phần
Thực phẩm G.C.

.

……………, ngày………tháng………năm 2024

(Các) Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên)